Администрация Приморского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07 февраля  2012  года
	№20

п. Приморск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приморского сельского поселения от 29 декабря 2011 г. №119 «Об утверждении Порядка разработки формирования и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ Приморского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»
              На основании заключения юридической экспертизы от 31 января 2012 г. №191 постановления администрации Приморского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от 29 декабря 2011 года №119 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ Приморского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Приморского сельского поселения от 29 декабря 2011 г. №119 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ Приморского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.Пункт 4.2 раздела 4 Порядка разработки, формирования и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ Приморского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Постановлением (далее – Порядок), изложить в следующей редакции:
«4.2. Ведущий специалист – главный бухгалтер администрации готовит заключение по проекту целевой программы и предварительной бюджетной заявке.

С учетом замечаний и предложений разработчик программы производит доработку целевой программы.

Доработанный проект целевой программы повторно направляется ведущему специалисту-главному бухгалтеру администрации».
1.2.Абзац 2 пункта 7.6 раздела 7 Порядка изложить в следующей редакции:
«Муниципальный заказчик целевой программы ежеквартально направляет специалисту по социально-экономическому и бюджетному планированию администрации отчеты о ходе реализации целевых программ (приложения N 4, 5).»
1.3.В разделе 5 Порядка слова «утверждается постановлением главы Приморского сельского поселения»  заменить словами «утверждается постановлением администрации Приморского сельского поселения».

1.4.Абзац 2 пункта 6.1 раздела 6 Порядка исключить.

1.5.В 4 абзаце пункта 7.2 раздела 7 Порядка исключить слова «, за исключением исполнителей, предусмотренных в абзаце четвертом настоящего пункта».

1.6.В грифе Порядка слово «главы» заменить словом «администрации».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Приморского сельского поселения                                       И.И. Чижов